

ul. Kolejarzy 71
30-343 Kraków
515 757 955
swoszowice.ckpodgorza.pl

**Protokół Jury
konkursu plastycznego
„Mój Przyjaciel – MIS” z okazji Światowego Dnia Misia**

Jury obradowało w składzie:

1. Magdalena Ferek – organizatorka w Klubie Swoszowice
2. Justyna Fiedeń – kierowniczka Klubu Swoszowice

Jury stwierdza, że na konkurs wpłynęło 121 prac.

Jury stwierdza, że pojawiło się wiele prac o wysokim poziomie artystycznym. Podczas oceny jury zwracało uwagę na oryginalność projektu i wykorzystywane techniki plastyczne.

Jury postanowiło przyznać następujące nagrody:

W kategorii wychowankowie przedszkoli:

I miejsce: Hubert Grec (5 lat) – Samorządowe Przedszkole nr 136 w Krakowie

II miejsce: Hanna Pszczółka (6 lat) – Przedszkole Samorządowe w Libertowie

**III miejsce: Marcel Krzeszowiak (5 lat) – Przedszkole Samorządowe nr 41
im. Zbigniewa Wodeckiego w Krakowie**

Wyróżnienia:

Lilia Bielewska (6 lat) – Publiczne Przedszkole Borowinka w Krakowie

W kategorii uczniowie klas I-III szkół podstawowych:

I miejsce: Mikołaj Janas-Adler (kl. I) – Szkoła Podstawowa nr 26 w Krakowie

II miejsce: Maja Domska (kl. II) – Szkoła Podstawowa nr 134 w Krakowie

III miejsce: Alicja Wójcik (kl. I) – Szkoła Podstawowa nr 86 w Krakowie

Wyróżnienia:

Maja Kowalik (kl. III) – Szkoła Podstawowa nr 86 w Krakowie

Zofia Wolska (kl. III) – Szkoła Podstawowa nr 156 w Krakowie

Hanna Pyclik (kl. I) – Szkoła Podstawowa nr 26 w Krakowie

Serdecznie gratulujemy laureatom!

Zapraszamy wszystkich uczestników konkursu na uroczysty wernisaż wystawy pokonkursowej „Mój przyjaciel – MIŚ” oraz rozdanie pamiątkowych dyplomów i upominków dzieciom wyróżnionym.

Wernisaż odbędzie się 7 grudnia (sobota) 2024 r. o godz. 10.00 w siedzibie Klubu Swoszowice (ul. Kolejarzy 71).

***Lauretów tj. Hubert Grec, Hanna Pszczółka, Marcel Krzeszowiak, Mikołaj Janas-Adler, Maja Domska, Alicja Wójcik** - zapraszamy na warsztaty artystyczne - „Tworzenie misiowych świec sojowych”, które odbędą się 7 grudnia (sobota) 2024 r. o godz. 10.30 w Klubie Swoszowice.*